
Id: A1660C41-ECA3-43C7-B92F-7D68F2EA8BE3. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/100/2012
RADY GMINY BIAŁOGARD

z dnia 31 stycznia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia Rocznego Planu Pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska, 
Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Gminy Białogard na 2012 rok. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 56 Statutu Gminy Białogard 
uchwalonego uchwałą Nr XXXVII/222/09 Rady Gminy Białogard z dnia 

2 września 2009 r. w sprawie Statutu Gminy Białogard (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskie-go Nr 74, poz. 
1954) Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Roczny Plan Pracy KomisjiRolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki 
Komunalnej i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Gminy Białogard na 2012 rok w brzmieniu: 

Roczny Plan Pracy 
Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska, 

Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa Publicznego 
Rady Gminy Białogard na 2012 rok. 

 
L.
p. 

Temat posiedzenia Termin Uwagi 

1 2 3 4 

1. 1. Analiza sprawozdania 
z działalności Straży 
Gminnej Gminy Białogard w 2011 
roku. 
3. Ocena realizacji zadań za 2011 rok 
w zakresie: 
- inwestycji komunalnych, 
- remontów dróg i pozostałych 
robót. 
4. Analiza sprawozdania 
z działalności OSP 
w 2011 roku. 

styczeń- 
-luty 

Andrzej Galuba, 

Marian Jankowiak, 

Tadeusz Krzyżaniak 

2. 1. Ustalenie - stosownie do środków 
przewidzianych 
na ten cel w budżecie Gminy - planu 
remontów 
dróg gminnych na 2012 rok 
z uwzględnieniem 
wniosków Rad Sołeckich, 
Mieszkańców 
i faktycznego stanu dróg ocenionego 
na podstawie 
lustracji w terenie. 
2. Ustalenie harmonogramu realizacji 
robót 
określonych w pkt 1. 
3. Lustracja mienia komunalnego 

marzec- 
kwiecień 

Lustracja w terenie uzależniona od 
warunków pogodowych 
Marian Jankowiak, Tadeusz Krzyżaniak 



Id: A1660C41-ECA3-43C7-B92F-7D68F2EA8BE3. Podpisany Strona 2

i mienia OSP. 
3. 1.Ocena realizacji budżetu Gminy za 

2011 rok 
z uwzględnieniem realizacji zadań 
w zakresie 
gospodarki komunalnej. 

2. Sprawozdanie z działalności 
Regionalnych 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. 
w 
Białogardzie. 

kwiecień-maj Bogumiła Dorywalska 

Marianna Przychodni 

4. 1. Analiza sprawozdania 
z działalności Straży 
Gminnej za I półrocze 2011 r. 
2. Analiza sprawozdania 
z działalności Sekcji 
Prewencji Zespół Dzielnicowych na 
terenie 
Gminy Białogard 
3. Ocena gospodarowania mieniem 
komunalnym. 
4. Przyjęcie informacji z działalności 
OSP za I 
półrocze 2012 roku. 
5. Kontrola w terenie realizacji zadań 
z zakresu 
gospodarki komunalnej. 
6. Analiza sprawozdania 
z działalności firmyŁad- 
San s.c. K. i T. Szwed A. Sar 

czerwiec-
lipiec 

Andrzej Galuba, 

podinsp. Piotr Krakowski 

Marian Jankowiak, 
Ryszard Cegiełka 
Iwona Grek 

Tadeusz Krzyżaniak 

Marian Jankowiak, 
Tadeusz Szwed Andrzej Sar 

5. 1. Zaopiniowanie sprawozdania 
Wójta Gminy 
z realizacji budżetu za I półrocze 
2012 roku. 
2. Analiza i ocena realizacji zadań 
rzeczowych 
w zakresie gospodarki komunalnej. 

lipiec-sierpień Bogumiła Dorywalska 
Marian Jankowiak, 

6. 1. Kontrola w terenie i ocena 
realizacji zadań 
w zakresie inwestycji i remontów. 
2. Ocena stanu ładu i porządku 
w Gminie z 
uwzględnieniem realizacji 
obowiązków 
wynikających z ustawy o utrzymaniu 
czystości 
i porządku w gminach oraz 
Regulaminu 

wrzesień Aleksandra Pleban, 
Ryszard Cegiełka 
Andrzej Galuba 



Id: A1660C41-ECA3-43C7-B92F-7D68F2EA8BE3. Podpisany Strona 3

utrzymania czystości i porządku na 
terenie 
Gminy Białogard . 

7. 1. Opracowanie propozycji planu 
remontów 
i zadań inwestycyjnych do projektu 
budżetu 
Gminy na 2013 rok. 

październik Bogumiła Dorywalska 
Aleksandra Pleban, 
Ryszard Cegiełka 

8. 1. Kontrola wykonania zadań 
w zakresie inwestycji 
i remontów za trzy kwartały 2012 r. 
2. Zaopiniowanie proponowanych 
stawek podatków 
na 2013 rok. 
3. Zaopiniowanie projektu budżetu 
Gminy na 
2013 rok. 

listopad Aleksandra Pleban, 
Ryszard Cegiełka, 
Elżbieta Mazur, 
Bogumiła Dorywalska, 

9. 1. Analiza sprawozdania 
z działalności Straży 
Gminnej za II półrocze 2012 r. 
2. Opracowanie planu pracy na rok 
2013. 

grudzień Andrzej Galuba, 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


